

Årsrapport for 2019

EM Elektrik Holding ApS
Rødovrevej 197
2610 Rødovre
CVR-nr. 26 90 49 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Erik Mauritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Elektrik Holding ApS Rødovrevej 197 2610 Rødovre
	Telefon: 36 72 11 78 Telefax: 36 72 11 74
	E-mail: em@emelektrik.dk
	CVR-nr.: 26 90 49 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Erik Mauritzen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 15.089, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 201.582.

Resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat i regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.941	-4.125
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-284.297	-106.826
Finansielle indtægter	2	291.172	43.606
Finansielle omkostninger		-9.312	-8.786
Resultat før skat		-9.378	-76.131
Skat af årets resultat	3	-5.711	-1.021
Årets resultat		-15.089	-77.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.089	-77.152
		-15.089	-77.152

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	591
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.591</u>
Likvide beholdninger		<u>1.678</u>	<u>1.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.678</u>	<u>4.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.678</u></u>	<u><u>4.272</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-326.582	-311.493
Egenkapital	5	-201.582	-186.493
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.741	184.515
Anden gæld		9.519	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		203.260	190.765
Gældsforpligtelser i alt		203.260	190.765
Passiver i alt		1.678	4.272
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2019	2018
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Der gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019	2018
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.493	17.555
Regulering mellemregning tilknyttede virksomheder	279.679	26.051
	291.172	43.606

	2019	2018
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	591	1.021
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.120	0
	5.711	1.021

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-125.000	-125.000
Årets resultat	-284.297	-106.826
Overførsler i årets løb	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>284.297</u>	<u>106.826</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EM Elektrik ApS	Rødovre	100%	-517.705	-284.297

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-311.493	-186.493
Årets resultat	0	-15.089	-15.089
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-326.582	-201.582

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Erik Mauritzen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Erik Mauritzen
Juni Alle 85
2860 Søborg
